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BOLLETTINO DI ANALISI

NOME PRODOTTO: POTASSIO SOLFATO PURO 99,6 POLVERE DATA ANALISI: 19-05-2022

LOTTO: 3622000329

DATA SCADENZA: 21-04-2027

DESCRIZIONE

K2S04
Cristalli bianchi scorrevoli.

DATI ANALITICI

DEL: 19-05-2022

DATA PRODUZIONE: 21-04-2022

C | DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX | VALORE TOLLERANZA | U.M.

/ MIN

I TIP

C TITOLO TIPICO 99,600 %

C | PERDITA ALL ‘ESSICCAMENTO 4h a 130°C TIPICO 0,100 %
CONTENUTO IN SODIO TIPICO 300,00 ppm
CONTENUTO MAGNESIO TIPICO 50,00 ppm
CONTENUTO IN CALCIO TIPICO 300,00 ppm
CONTENUTO IN CLORO ' TIPICO 500,00 pEm

I | GRANULOMETRIA < 0,5 mm TIPICO 97,00 %

I | GRANULOMETRIA dso TIPICO 0,230 mm

I | DENSITA' DEL BULK (kg/m3) TIPICO 1.400,0

I | ALTRI DATI Densita del bulk(prodotto confezio TIPICO 1.600,0 kg/m3

nato) .

I | ANGOLO DI RIPOSO TIPICO 33,00 °

I | DENSITA® TIPICO 2,6600 g/cm3

I | PUNTO DI FUSIONE TIPICO 1.069,0 °C

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO
ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati comunicati dal fornitore.
MF: Metodo di analisi interno del
Fornitore.

METODO
ANALITICO

RISULTATO

99,900
0,030
27,00
13,00

150,00
10,00

CONFORME
CONFORME
CONFORME
CONFORME

CONFORME
CONFORME
CONFORME

I1 prodotto e testato e garantito dal produttore, i dati sul presente certificato di analisi sono riportati sulla
base di quanto dichiarato dal produttore.
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