

Mon-Droguiste.Com

39 Bis Rue Du **Mou**lin Rouge 10150 Charmont Sous Barbuise <u>Tél</u> : +33.(0)3.25.41.04.05

Email : contact@mon-droguiste.com Web : www.mon-droguiste.com

BOLLETTINO DI ANALISI

NOME PRODOTTO: POTASSIO SOLFATO PURO 99,6 POLVERE

LOTTO: 3622000329

DATA ANALISI: 19-05-2022

DEL: 19-05-2022

DATA SCADENZA: 21-04-2027 DATA PRODUZIONE: 21-04-2022

DESCRIZIONE

K2S04

Cristalli bianchi scorrevoli.

DATI ANALITICI

C /	DESCRIZIONE ANALISI	NOTE	MAX MIN TIP	VALORE	TOLLERANZA	u.m.	METODO ANALITICO	RISULTATO
С	TITOLO		TIPICO	99,600		%	MF	99,900
C	PERDITA ALL'ESSICCAMENTO	4h a 130°C	TIPICO	0,100		%	MF	0,030
-	CONTENUTO IN SODIO		TIPICO	300,00		ppm	MF	27,00
	CONTENUTO MAGNESIO		TIPICO	50,00		ppm	MF	13,00
	CONTENUTO IN CALCIO		TIPICO	300,00		ppm	MF	150,00
	CONTENUTO IN CLORO		TIPICO	500,00		ppm	MF	10,00
I	GRANULOMETRIA	< 0,5 mm	TIPICO	97,00		%	MF	CONFORME
I	GRANULOMETRIA	d50	TIPICO	0,230		mm	MF	CONFORME
I	DENSITA' DEL BULK (kg/m3)		TIPICO	1.400,0			MF	CONFORME
I	ALTRI DATI	Densità del bulk(prodotto confezio nato).	TIPICO	1.600,0		kg/m3	MF	CONFORME
I	ANGOLO DI RIPOSO		TIPICO	33,00		٥	MF	CONFORME
I	DENSITA'		TIPICO	2,6600		g/cm3	MF	CONFORME
I	PUNTO DI FUSIONE		TIPICO	1.069,0		°C	MF	CONFORME

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati comunicati dal fornitore.

MF: Metodo di analisi interno del

Fornitore.

Il prodotto è testato e garantito dal produttore, i dati sul presente certificato di analisi sono riportati sulla base di quanto dichiarato dal produttore.

REVISIONE N° 000003 DEL 14-12-2020